[image: image1.jpg]o eom aauangad)

一、关于用人单位派驻中山分支机构人员申请积分入户的通知

    解决用人单位派驻中山分支机构人员申请积分入户问题，妥善处理由于用人单位统一在总公司所在地为员工购买社保，导致申请人无法提供在中山参加社保证明的情况，经市流动人口办与市公安局协商决定：如流动人员确实在中山工作累积满一年以上，已办理《广东省居住证》，其本人、配偶或直系亲属在中山拥有合法房产的（每套房产只允许成功申请一次积分入户），用人单位已帮其在总公司所在地购买社保，个人积分达到入户分数准入线，可以受理积分入户申请，流动人员须按要求提交以下资料：

1、身份证原件及复印件；

2、在中山办理的广东省居住证原件及复印件；

3、中山分支机构的工商营业执照或登记证书的原件及复印件；

4、中山分支机构开具流动人员在我市工作累积满一年以上的统一格式派遣工作情况证明；（此证明盖派遣单位章和用工单位章）
5、劳动派遣关系：劳务派遣协议书、两份总公司劳动合同书、变更劳动合同协议书、上岗合同变更协议书
6、用人单位在异地缴纳社保证明（社保证明购买的单位是总公司的名称，近三个月有缴纳记录）；

7、居住地计生部门开具的计划生育情况审核表；

7、房产证和土地证（已备案的购房合同）原件及复印件（产权非本人，须提供与产权人有效的关系证明）；

8、其他申请积分内容的相关证明材料。

二、毕业证书丢失出具证明样版格式：
证      明

                             姓名         性别         出生日期                             相片

                            身份证号：
                          该生于       年      月       日至       年      月       日，

                          在                          学校              修业       年期满，全部课程，

                   成绩合格，准予毕业。

                  证书编号；

                 毕业证书原件丢失，特此证明。

                  经办人：                              办公电话：

                                                                              院校名称（盖章）：

                                         年     月       日

                                              教育局（盖章）

                                         年     月       日